ПРОТОКОЛ N 2
ЗАСЕДАНИЯ ПО ОЦЕНКЕ ЗАЯВОК  С ЦЕЛЬЮ ПРИОБРЕТЕНИЯ  

РЕМОНТНЫХ РАБОТ  ДЕТСКОГО САДА N 6 В ГОРОДЕ ГАВАР, ГЕГАРКУНИКСКОГО РЕГИОНА, РА ДЛЯ НУЖД ФОНДА ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ АРМЕНИИ

 ПОД КОДОМ  HTS-GH-ASHDZB-2019/64
	Г. Ереван
	  «05» «06» 2019г      10:00


1. Место и время вскрытия заявок под кодом HTS-GH-ASHDZB-2019/64  
1.1 Вскрытие заявок под кодом HTS-GH-ASHDZB-2019/64 произошло 05-ого июня в 10:00. 
За: 4, против: 0.
2. Наименование и электрвнные почты участников
Комиссия констатировала, что на тендер с кодом HTS-GH-ASHDZB-2019/64 заявку подали слвдующие участники: 
	N
	Наименование участноиков
	Эл. Почта

	1
	ГидроСторм  ООО
	director@hidrostorm.com

	2
	 АШОТ И АЙК ЕХБАЙРНЕР ООО  
	ashprazyan@gmail.com

	3
	Д.A.Н. ШИН ООО  
	 ashotdanielyan59@mail.ru

	4
	АРТМАШИН ООО  
	artmashin@mail.ru

	5
	Элит Хиллз ООО  
	elithilz@yahoo.com

	6
	 Аветисян Шин Монтаж ООО   
	 avetisyanshin@mail.ru

	7
	 Дельта Интеграл ООО  
	 deltaintegral2007@gmail.com

	8
	Эдита ПК  
	 hak-05DV@mail.ru

	9
	 Азарашен ПК 
	hazarashen@gmail.com

	10
	ТИАМАТ, ООО
	 vardan20051110@gmail.com

	11
	М. БУАТ, ООО
	m.buat@bk.ru

	12
	Строительная компания № 1 ОАО
	 Buildingdep1@mail.ru

	13
	Энкахшин ООО
	enqaxshin@rambler.ru

	14
	 Милакс Груп ЗАО 
	 milaqsgroup@inbox.ru

	15
	Абак  ООО
	abak500@yandex.ru

	16
	 Бидек ООО
	 info@bedeck.am, bedeck.llc@mail.ru

	 
	ХКШИК ЗАО 
	 akshik@mail.ru



За: 4, против: 0.

3. Информация о соответствии заявок требованиям приглашения 

3.1 Заявка, представленный участником в электронной форме, составлен в соответствии с требованиями, установленными приглашением, кроме.
· В заявке, поданной ХКШИК ЗАО, в Приложении 4 (ценовое предложение 4) НДС рассчитано неправильно, 
·  Заявка от ООО «ТИАМАТ» не содержит лицензионного вкладыша, указанного в приглашении.
За: 4, против: 0.

4. Информация о наличии в каждой открытой электронной заявке требуемых приглашением документов и о соответствии требованиям приглашения

Комиссия констатировала, что 

4․1. В заявках, представленных участниками, содержались все документы, требуемые приглашением, которые были составлены в соответствии с требованиями приглашения.

За: 4, против: 0.

5. Данные о ценах, предложенный участником

	
	Наименование участноиков
	Цена без НДС
	НДС
	Цена

	1
	ГидроСторм  ООО
	        13,500,000     
	       2,700,000     
	       16,200,000     

	2
	 АШОТ И АЙК ЕХБАЙРНЕР ООО  
	        14,330,000     
	       2,866,000     
	       17,196,000     

	3
	Д.A.Н. ШИН ООО  
	        14,750,000     
	       2,950,000     
	       17,700,000     

	4
	АРТМАШИН ООО  
	        15,575,000     
	       3,115,000     
	       18,690,000     

	5
	Элит Хиллз ООО  
	        16,653,000     
	       3,330,600     
	       19,983,600     

	6
	 Аветисян Шин Монтаж ООО   
	        17,400,000     
	       3,480,000     
	       20,880,000     

	7
	 Дельта Интеграл ООО  
	        17,499,835     
	       3,499,967     
	       20,999,802     

	8
	Эдита ПК  
	        17,500,000     
	       3,500,000     
	       21,000,000     

	9
	 Азарашен ПК 
	        17,950,000     
	                  -       
	       17,950,000     

	10
	ТИАМАТ, ООО
	        18,200,000     
	       3,640,000     
	       21,840,000     

	11
	М. БУАТ, ООО
	        18,785,000     
	       3,757,000     
	       22,542,000     

	12
	Строительная компания № 1 ОАО
	        18,975,000     
	       3,795,000     
	       22,770,000     

	13
	Энкахшин ООО
	        19,475,000     
	       3,895,000     
	       23,370,000     

	14
	 Милакс Груп ЗАО 
	        19,500,000     
	       3,900,000     
	       23,400,000     

	15
	Абак  ООО
	        19,916,000     
	       3,983,200     
	       23,899,200     

	16
	 Бидек ООО
	        20,083,000     
	       4,016,600     
	       24,099,600     

	 
	ХКШИК ЗАО 
	        16,036,750     
	       3,204,350     
	       19,241,100     


За: 4, против: 0.

6. Комиссия решила:
6.1 объявить занявшим 1-ое место следующих участниках по лотам:
	
	Наименование участноиков

	1
	ГидроСторм  ООО

	2
	 АШОТ И АЙК ЕХБАЙРНЕР ООО  

	3
	Д.A.Н. ШИН ООО  

	4
	АРТМАШИН ООО  

	5
	Элит Хиллз ООО  

	6
	 Аветисян Шин Монтаж ООО   

	7
	 Дельта Интеграл ООО  

	8
	Эдита ПК  

	9
	 Азарашен ПК 

	10
	ТИАМАТ ООО

	11
	М. БУАТ ООО

	12
	Строительная компания № 1 ОАО

	13
	Энкахшин ООО

	14
	 Милакс Груп ЗАО 

	15
	Абак  ООО

	16
	 Бидек ООО


7. Данные о запросах, ответах и изменениях, внесенных в приглашение

7.1 Запросы, ответы и изменения приглашения не были внесены.

За: 4, против: 0.

8. Комиссия решила:
8.1 Отклонить заявку ХКШИК ЗАО
8.2 Приостанавить заседание комиссии на один рабочий день, информироватх в электронной форме о несоответствии ТИАМАТ ООО, с предложением исправить несоответствия до окончания срока приостановления.
8.3 Несоответствие было исправлена ​​в установленный срок.

8.4. Объявить победителем процедуры под кодом « HTS-GH-ASHDZB-2019/64 » ООО «ГидроСторм», подавшая заявку по самой низкой цене из числа участников, подавших удовлетворительную заявку. 

8.5. Информировать ООО «ГидроСторм», что в течение трех рабочих дней после получения уведомления необходимо предоставить необходимые документы в электронном виде, отправив их по эл.адресу i.osipyan@atdf.am, подверждая их с помощью электронной подписи.
8.6  Принимая за основу подпункт 3 пункта 43 порядка «Организации процесса закупок», утвержденного решением правительства РА N 526-Н от 4 мая 2017 года, представить в Комитет государственных доходов запрос с целью получения требуемой информации об участнике тендера под кодом HTS-GH-ASHDZB-2019/64.
За: 4, против: 0.

9. Об утверждении дня, времени и места проведения следующего заседания комиссии

9.1 Назначить день следующего заседание комссии под кодом HTS-GH-ASHDZB-2019/64 не позднее следующего рабочего дня от дня получения заключения от Комитета по государственным доходам при Правительстве Республики Армения, в 12: 00, в здании офиса ФТРА, адрес: РА, г. Ереван, ул. Улнеци 31, 4-ий этаж.
	Председатель оценочной комиссии 
	
	Самвел Аракелян

	Члены комиссии`
Член оценочной комиссии 


	
	Геворг Хримян

	Член оценочной комиссии 

Член комиссии вскрытия 

Член комиссии вскрытия

Секретарь оценочной комиссии
	
	Эдуард Джанджугазян

Артур Согомонян

Арег Егиян
Искуи Осипян
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